
UCHWAŁA NR XVI/161/2016
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie nadania nazw ulic we wsi Gowino

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.)1), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 460, ze zm.)2), za zgodą właścicieli,

Rada Gminy Wejherowo
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Gowino, stanowiącej współwłasność osób fizycznych, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki numer: 37/7, 37/10 oraz 37/13, nadaje się nazwę: 
ulica Szafirowa.

2. Przebieg ulicy zaznaczony został na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Gowino, stanowiącej współwłasność osób fizycznych, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki numer: 329/7, 329/14, 329/26 oraz 331/10, nadaje się 
nazwę: ulica Zwycięstwa.

2. Przebieg ulicy zaznaczony został na załączniku graficznym nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

1) z 2015 r. poz. 1045, poz. 1890
2) z 2015 r. poz. 774, poz. 870, poz. 1336; poz. 1830, poz. 1890, poz. 2281

Id: 759283CD-C1F0-4458-94CC-C1B49AB5DB6B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/161/2016

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 27 stycznia 2016 r.

Id: 759283CD-C1F0-4458-94CC-C1B49AB5DB6B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/161/2016

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 27 stycznia 2016 r.

Id: 759283CD-C1F0-4458-94CC-C1B49AB5DB6B. Podpisany Strona 1




